关于贵安新区 2019 年下半年人才交流暨大学城高校毕业生就业招聘会的通知

新区各企业、大学城各高校:

为加强花溪大学城高校毕业生就业和促进人才流动, 满足新区经济社会发展对人才的需求,贵安新区党工委政 治部、大学城管委会定于12月中旬举办2019年下半年人才 交流暨花溪大学城高校毕业生就业招聘会。具体通知如 下:

一、招聘会时间

12月12日(星期四)13:30—16:30

二、招聘会地点

贵州师范大学行政楼对面主干道沿线

三、目标要求

加强服务,搭建平台,宣传发动,踊跃参与,留住人才,举办人才交流及就业招聘会。组织 100 家以上用人单位,5000 人以上高校毕业生参会。

四、服务对象

- (一) 大学城各高校 2020 届毕业生;
- (二) 往届有就业意愿的离校未就业高校毕业生;
- (三)落户新区的各用人单位,全省各地有需求经审查合格的用人单位。

五、主办、协办单位

主办单位:贵安新区党工委政治部、贵安新区大学城管委会

协办单位: 共青团贵州贵安新区工作委员会、大学城 各高校

六、招聘会组织

成立招聘会工作领导小组,领导和推进招聘会各项工作。

组 长: 彭志伟

副组长: 袁大章

成 员: 张辅成、李悲鸿、各高校招就处负责人

下设综合协调组、布展及材料宣传组、会务后勤保障 组和安全维稳组,各组人员组成及职责如下:

(一) 综合协调组

组 长:张辅成、李悲鸿

成 员:张媛媛、杨洋、陈韦伢

职 责:

- 1. 负责组织 100 家用人单位参会及会场布置;
- 2. 负责此次人才交流暨招聘会的工作总结撰写;
- 3. 负责协调贵州日报、贵安新闻、贵安新区报、贵安 新区新媒体等相关媒体做好宣传报道工作;
- 4. 负责联系各用人单位和各高校招就处, 落实参会单位和高校参会学生。负责做好就职平台登记统计工作。

(二) 会务后勤保障组

组 长: 王婧

成 员: 田娟、陈芳

职 责:

- 1. 做好会场用品、办公用品等购置及发放工作;
- 2. 做好现场招聘会信息反馈和统计,填报高校毕业 生就业招聘会情况统计表;
 - 3. 负责招聘会经费申报和开支;
 - 4. 负责用餐及其它后勤服务。

(三) 安全维稳组

组长: 孙安

成 员: 王源、张权、王良伟、李鱼龙、医务人员

2人、秩序维护人员若干名

职 责:负责招聘会现场及周边安全保卫、巡查及交通疏导维稳工作,公共卫生安全等。

七、招聘会经费

由党工委政治部从就业招聘活动专项经费据实列支。